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Her sayımızda sizlere kadın ve LGBTİ+ mü-
cadelesiyle ilgili bazı kavramları, isimleri, 
eserleri soruyoruz. Ancak, faillerin hayatları-

na kaldığı yerden devam edebildiği bir adalet dü-
zeninde, hayatımızın bu acı gerçeği ile mücadele 
edebilmek için toplumsal hafızanın önemi günden 
günden güne artmakta. Bu nedenle günden güne 
artan şiddet olaylarının bazı faillerini hatırlatmak 
istedik. İnternette arama motorları yardımıyla bu-
lunabilecek isimlerden oluşan bulmacamızı çözüp 
sayılarla işaretli kutucuklarda bulunan harfleri bir 
araya getirdiğinizde yıllardır sorduğumuz önemli 
bir soruyu bulacaksınız.	

SOLDAN SAĞA				     

I • Çankaya Ünv. Hukuk Fak. Araştırma Görevlisi 
Ceren Damar Şenel tarafından kopya çekerken 
yakalanan ve ve 2 Ocak 2019 tarihinde kızkar-
deşimizi yaşamdan koparan fail. / II • 29 Mayıs 
2018 tarihinde, iş vereni olduğu Şule Çet’e cin-
sel saldırıda bulunan ve kaldıkları plazanın 20. 
katından atarak kızkardeşimizi katleden fail.		
/ III • 11 Şubat 2015 tarihinde, kullandığı mini-
büse yolcu olarak binen Çağ Ünv. Fen Edebiyat 
Fak. Psikoloji Bölümü 1. sınıf öğrencisi Özgecan 
Aslan’a tecavüz etmeye çalışan ve direndiği için 
kızkardeşimizi katledip delilleri karartmak için 
bedenini tahrip eden, işlediği suçları örtbas etmek 
için babasından da yardım almış olan fail.	

	 YUKARIDAN AŞAĞI			    

IV • Şule Çet’in failine yardım etmekten 18 yıl 
9 ay hapis cezasına mahkum edilen ve kaldığı 
yarı açık cezaevinden geçtiğimiz günlerde izinli 
çıkarak sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımla 
kızkardeşimizin hatırasına hakaret etmiş fail. / V 
• Eski partneri İklim Tamkan’a uyguladığı psi-
kolojik şiddet, tehdit ve ısrarlı takip sonucunda 
hakkında uzaklaştırma kararı çıkarılmış aktör. / VI • 
2019 yılında eski eşi Seçkin Piriler’i çocuklarının 
önünde darp ettiği iddiasıyla hakkında uzaklaş-
tırma kararı çıkarılan Duman grubunun solisti 
müzisyen. / VII • Eski partneri Deniz Bulutsuz’a 
şiddet uygulayan, dava süreci medyada oldukça 
yer bulmuş olan ve toplam 2 yıl 3 aylık hapis 
cezasına çarptırılan aktör. / VIII • 3 Mart 2009 
tarihinde Münevver Karabulut’u katledip bedenini 
parçalayarak bir çöp konteynerine atan, yargılama 
sürecinde ailesi tarafından aylarca korunarak ada-
letten kaçırılan, cezasını çekmekte olduğu Silivri 5 
Nolu Cezaevi’nde 10 Ekim 2014 tarihinde intihar 
eden fail. / IX • Münevver Karabulut cinayetinin 
ardından, görevi asayişi sağlamak olduğu halde, 
Münevver’in ailesi için “Kızlarına sahip çıksalar-
mış” diyerek mağdur suçlayıcılık yapak ve kamuo-
yunda oluşan büyük tepki sonucu görevden alınan 
eski İstanbul Emniyet Müdürü. / X • Muğla’nın 
Ula ilçesinde, 21 Temmuz 2020 günü ormanlık 
alanda cesedi bulunan Pınar Gültekin’i boğan ve 
henüz hayattayken delilleri karartmak amacıyla 
bedenini yakan, Yargıtay 1. Ceza Dairesi’nin oy 
çokluğuyla aldığı karar neticesinde haksız tahrik 
indiriminden yararlanan fail. 
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